证券代码：603729        证券简称：龙韵股份       公告编号：临 2018-067

上海龙韵广告传播股份有限公司

    关于变更独立财务顾问主办人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海龙韵广告传播股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到华金证券股

份有限公司（以下简称“华金证券”）发来的《关于更换上海龙韵广告传播股份

有限公司重大资产购买项目持续督导独立财务顾问主办人的通知函》，该函主要

内容如下：

华金证券作为公司 2017 年重大资产购买项目（以下简称“本次重组”）的

独立财务顾问，委派刘伟生先生、程默先生为本次重组的持续督导独立财务顾问

主办人。本次重组已实施完毕，目前处于持续督导期。

刘伟生先生、程默先生因工作变动原因，不再担任公司本次重组的持续督导

独立财务顾问主办人。为保证持续督导工作有序进行，华金证券现委派王香美女

士、李华峰先生接替刘伟生先生、程默先生担任该项目的持续督导财务顾问主办

人。

本次变更后，王香美女士、李华峰先生将作为该项目的持续督导财务顾问主

办人继续履行持续督导职责。

特此公告。

上海龙韵广告传播股份有限公司董事会

  二〇一八年七月三日

王香美女士简历：

王香美，华金证券业务副总裁，金融学硕士，准保荐代表人，中国注册会计

师，澳洲注册会计师，曾参与中兵红箭（000519）重组等项目。

李华峰先生简历：

李华峰，华金证券业务总监，准保荐代表人，拥有法律职业资格证书，工学

学士。具有多年金融行业工作经验，具有丰富的资本市场理论基础，曾参与多个

改制、并购重组项目。2017 年参与完成了龙韵股份（603729）重大资产重组项

目。